
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
4-го (2020-2025 гг.) созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2024                                                                                          № 1

Об утверждении Плана-Графика 
проведения очередных сессий Собрания 
депутатов Пионерского сельского 
поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва на 
2024 год

В целях организации работы Собрания депутатов Пионерского сельского поселения, 
руководствуясь Уставом Пионерского сельского поселения, Регламентом Собрания 
депутатов Пионерского сельского поселения, 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить «План-График проведения очередных сессий Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва на 2024 год», согласно 
приложению к настоящему Распоряжению.

2. Определить, что внеочередные сессии Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения созываются при необходимости оперативного принятия решений.

3.  Направить  «План-График проведения очередных сессий Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва на 2023 год» в 
Администрацию Пионерского сельского поселения, депутатам Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания 
депутатов
Пионерского сельского 
поселения

Сертификат: 00B798E4EB9E456CC102CAEB76F13DC750
Владелец:     Воронов Николай Викторович
Действителен с 08.12.2022 по 02.03.2024

Н.В. Воронов 

Приложение 



2

к Распоряжению Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения 

от 10.01.2024 № 01

ПЛАН-ГРАФИК 
проведения очередных сессий Собрания депутатов 

Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва 
на 2024 год

№ Дата проведения сессий
(ориентировочно) 

Основные вопросы 
(проекты)

1 МАРТ  (19.03.2024) О внесении изменений в бюджет Пионерского 
сельского поселения 2024 (в т.ч. по мере 
необходимости в течение года).

Принятие НПА.
2 ИЮНЬ  (18.06.2024) Об  исполнении бюджета Пионерского 

сельского поселения за 2023 год.
Об отчете главы Пионерского сельского 

поселения о результатах своей деятельности и 
деятельности администрации  Пионерского 
сельского поселения за 2023 год.

Об исполнении бюджета Пионерского 
сельского поселении за 1-ый  квартал 2023.

О внесении изменений в Устав Пионерского 
сельского поселения (в т.ч. по мере необходимости 
в течение года).

Принятие НПА.
3 Июль-Август 2023 Депутатские каникулы: июль, август

4 СЕНТЯБРЬ (17.09.2024) Об исполнении бюджета Пионерского 
сельского поселении за 2-ой квартал 2024

Принятие НПА.
5 НОЯБРЬ (28.11.2024) О принятии Бюджета Пионерского сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов.

Об исполнении бюджета Пионерского 
сельского поселения  за 9 месяцев 2024.

Принятие НПА.

Внеочередные сессии в течение 2024 года: 
- Созываются при необходимости оперативного принятия решений


